
UCHWAŁA NR XXX/277/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rębielczu (działki nr 273, 274, 75/3, 76/3 i 155/1)

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Drodze powiatowej Pszczółki-Sobowidz, biegnącej przez centrum miejscowości Rębielcz, 
stanowiącej działki oznaczone geodezyjnie nr 273, 274,75/3 i 76/3, będące własnością Powiatu Gdańskiego 
oraz działkę oznaczoną geodezyjnie nr 155/1, będącą własnością Skarbu Państwa, w trwałym zarządzie 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, z początkiem od ul. Lipowej w Pszczółkach, w kierunku 
wiaduktu na autostradzie A1, nadaje się nazwę „ul. Główna”.

2. Położenie drogi określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4513



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4513


		2017-12-14T15:53:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




